
UCHWAŁA Nr 307 / 6103 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 sierpnia 2021r. 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji w ramach 
otwartego konkursu ofert pn. „Mecenat kulturalny” na realizację zadań 

publicznych Województwa Podkarpackiego w zakresie kultury w 2021 roku. 
 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 4, 5 i 13, art. 5 i art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), art. 

41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 

r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIV/249/19 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie Programu współpracy 

Samorządu Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, 

  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

1. W Uchwale Nr 294/5783/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia  

30 czerwca 2021 r. w sprawie wyboru ofert  i udzielenia dotacji w ramach otwartego 

konkursu ofert pn. „Mecenat kulturalny” na realizację zadań publicznych 

Województwa Podkarpackiego zakresie kultury w 2021 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

a. w Załączniku Nr 1 „Wykaz podmiotów, których oferty wybrano do realizacji” 

wykreśla się wpis w pkt. 43 i 44; 

b. w Załączniku Nr 1 „Wykaz podmiotów, których oferty wybrano do realizacji” 

dodaje się pkt 45; 

c. w Załączniku Nr 2 „Wykaz podmiotów, których oferty nie uzyskały wsparcia 

finansowego” wykreśla się wpis w pkt 2. 

2. Jednolite teksty Załączników do uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowią 

Załączniki do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego, 

3) na stronie internetowej www.podkarpackie.pl. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

http://www.podkarpackie.pl/


Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 307 / 6103 /21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z dnia 24 sierpnia 2021r.   

 

 

Wykaz podmiotów, których oferty wybrano do realizacji 

 

 

Lp

. 
Podmiot Nazwa zadania 

Liczba 

punktó

w 

Kwota 

dotacji 

1 
Stowarzyszenie 

"Dziedzictwo Kresów" 

XII Międzynarodowy Festiwal 

Kultury Kresowej - Jarosław 2021 
47,50 25000 

2 

Fundacja "Tradycyjna 

Zagroda" 

Więcej, niż murale. Cykl spotkań 

warsztatowych z regionalnym 

artystą, twórcą murali - 

Arkadiuszem Andrejkowem 

47,00 25000 

3 

Fundacja Burza 

Mózgów 

Biblioteka Przedszkolaka - 

ogólnopolska kampania społeczna 

w 30 przedszkolach w 

Województwie Podkarpackim 

47,00 25000 

4 

Stowarzyszenie Teatr 

s.tr.a.c.h 

Ogólnopolski Festiwal Sztuk 

Alternatywnych Nocne Teatralia 

Strachy 

46,50 20000 

5 

Towarzystwo 

Miłośników Tańca - Klub 

Tańca Towarzyskiego 

"DŻET Rzeszów-

Boguchwała" 

Ogólnopolski Turniej Tańca 

Towarzyskiego "Dżet 2021" 

46,50 15000 

6 
Rzeszowska Akademia 

Fotografii 

"Patrz!Szeroko" III Rzeszowski 

Weekend Fotografii 
46,00 10000 

7 
Bieszczadzki 

Uniwersytet Ludowy 

Bojkowskie płaje w Bieszczadach 
45,50 25000 

8 

Stowarzyszenie 

"Musicus Kameraliści 

Rzeszowscy" 

"Symfonia Dziecięca" - koncerty 

dla małych i dużych Melomanów 45,50 15000 

9 

Akademia Rozwoju 

Społecznego 

Zarażeni Pasją - promocja 

hyżneńskich artystów i twórców 

oraz ochrona ich dorobku 

twórczego 

45,00 15000 

10 

Fundacja Promocji 

Kultury i Sztuki ARS 

PRO ARTE 

Podkarpacki Festiwal Organowy 

2021 44,50 25000 



11 

Stowarzyszenie 

Kulturalno-Oświatowe 

Libri 

Stanisław Jachowicz dzieciom 

44,50 10000 

12 
Fundacja Teatr 

Wyobraźni 

Podkarpacka Scena Teatru 

Radiowego 
43,50 15000 

13 

Stowarzyszenie 

Promocji i Rozwoju 

Kultury i Sztuki "W 

Kręgu Pogranicza" 

XVII Międzynarodowa Wystawa 

Poplenerowa W kręgu Pogranicza 

Łańcut-Brzóza Królewska 2021 
43,50 10000 

14 

Parafia 

Rzymskokatolicka pw. 

Św. Józefa - Salezjanie 

XXI Międzynarodowy Przemyski 

Festiwal Salezjańskie Lato 

Muzyczne "Między Wschodem a 

Zachodem" 

43,00 25000 

15 

Stowarzyszenie 

Podkarpacki Teatr 

Muzyczny Halka 

"Hej strzelcy wraz" - Koncert 

patriotyczny 43,00 10000 

16 

Stowarzyszenie 

Społeczno-Kulturalne 

"Rędziny" 

"Naród bez przeszłości, bez 

tradycji, bez kultury, nie jest 

szanowany przez nikogo" - 

śladami kardynała Wyszyńskiego 

43,00 15000 

17 
Strzyżowskie 

Towarzystwo Muzyczne 

Spotkania ze sztuką u Mycielskich 
43,00 15000 

18 

Towarzystwo Przyjaciół 

Ziemi Wielopolskiej im. 

Tadeusza Kantora w 

Wielopolu Skrzyńskim 

Teatr po Sumie - Rodzinne 

Spotkania Teatralne 
42,50 25000 

19 
Klasztor OO. 

Dominikanów 

Muzyka u Matki Bożej Dzikowskiej 
42,00 15000 

20 

Podkarpackie 

Stowarzyszenie dla 

Aktywnych Rodzin 

"Tropiciele kultury". Wideo-

reportaże o najcenniejszych 

zjawiskach podkarpackiej kultury 

dla dzieci i młodzieży 

42,50 25000 

21 
Towarzystwo Muzyczne 

w Przemyślu 

XXXVIII Przemyska Jesień 

Muzyczna MUZYKA ŚWIATA 
42,00 25000 

22 

Stowarzyszenie 

Polskich Muzyków 

Kameralistów 

Muzyczne lato w podkarpackich 

dworach 42,00 15000 

23 

Towarzystwo Przyjaciół 

Zespołu Pieśni i Tańca 

"Racławice" 

To nam w duszy gra 

41,00 8000 

24 Fundacja Brama Karpat Żmijowisko 40,50 10000 



25 

Fundacja Krośnieńska 

im. Ignacego 

Paderewskiego 

Podkarpacka Letnia Akademia 

Muzyki 39,50 15000 

26 

Stowarzyszenie 

"Muzyka Dawna w 

Jarosławiu" 

Dawne podkarpackie pieśni 

pasyjne 38,50 10000 

27 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju i 

Promocji Podkarpacia 

PRO CARPATHIA 

Upowszechnianie wiedzy o 

dziedzictwie wołoskim. Na "szlaku 

kultury wołoskiej" 
38,50 8000 

28 

Stowarzyszenie 

"Towarzystwo 

Miłośników Ziemi 

Dynowsko-

Brzozowskiej" 

EtnoGmina - Warsztaty Pisania 

Ikon 

38,00 15000 

29 
Stowarzyszenie 

Kulturalne Proscenium 

Fiesta Harmonica Festival 2021 
38,00 8000 

30 

Towarzystwo im. 

Zygmunta Mycielskiego 

w Wiśniowej 

XIV Międzynarodowy Plener 

Malarski Wiśniowa Pachnąca 

Malarstwem 

37,50 12000 

31 

Stowarzyszenie 

Twórcze "SztukPuk 

Sztuka" 

Doświadczając teatru - Kantor tu 

jest 37,00 18000 

32 
Fundacja "Auxilium" 

Oddział w Mielcu 

Zielnik Polski - sacrum w tradycji 

polskich pieśni ludowych 
36,50 15000 

33 

Katolickie Towarzystwo 

Śpiewacze Katedralny 

Chór Chłopięco - Męski 

Koncert z okazji Jubileuszu 36-

lecia Pueri Cantores Resovienses 36,50 10000 

34 
Koło Gospodyń 

Wiejskich Wolanie 

Lesiackie sobótkowe warsztaty 

rękodzieła, pieśni i kulinariów 
36,50 10000 

35 

Towarzystwo 

Miłośników Lwowa i 

Kresów Południowo 

Wschodnich Oddział 

Lubaczów 

Kresowe wspomnienia 

36,50 8000 

36 

Stowarzyszenie na 

rzecz promocji Karpat 

Carpathia Land 

Festiwal muzyki i kuchni "Na 

Granicy Kultur" 36,00 20000 

37 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół 

Młodzieżowego Domu 

Kultury w Jaśle 

"Familiaris" 

Taniec w przestrzeni - przestrzeń 

w tańcu - warsztaty taneczne dla 

młodzieży 36,00 8000 



38 

Stowarzyszenie 

Zakorzenieni w kulturze 

Póki my żyjemy! Przerwane 

dzieciństwo w scenach z czasów II 

wojny światowej 

35,50 12000 

39 

Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Dobkowicach 

Omnis ars naturae imitatio est - 

wszelka sztuka jest 

naśladowaniem natury 

35,00 8000 

40 

Regionalne 

Towarzystwo Rozwoju 

Kultury i Sportu w 

Lubaczowie 

"Spotkanie z kulturą" - festiwal 

folklorystyczny 
32,50 15000 

41 

Stowarzyszenie HT 

1951 - Polska Kultura 

Kresowa 

Kresy - Nasz Dom 

32,50 15000 

42 
Stowarzyszenie "Pro 

Artis" 

I Ogólnopolskie Kursy Interpretacji 

Muzycznej 
32,00 15000 

43 

Wykreślono Uchwałą Nr 

/  /21 Zarządu 

Województwa 

Podkarpackiego z dnia    

2021 r. 

 

  

44 

Wykreślono Uchwałą Nr 

/  /21 Zarządu 

Województwa 

Podkarpackiego z dnia    

2021 r. 

 

  

45 

Związek Ukraińców w 

Polsce Oddział w 

Przemyślu 

Spotkania na pograniczu 

41,50 20000 

 Ogółem 665 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 307 / 6103 /21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z dnia 24 sierpnia 2021r.   

 

 

Wykaz podmiotów, których oferty nie uzyskały wsparcia finansowego 

 

Lp. Podmiot Nazwa zadania 
Liczba 

punktów 

1.  Stowarzyszenie Podkarpacki 

Teatr Muzyczny Halka 

Wiedeńska Krew - Operetka 
41,50 

2.  Wykreślono Uchwałą Nr /  /21 

Zarządu Województwa 

Podkarpackiego z dnia    2021 r. 

 

 

3.  Stowarzyszenie Polskich 

Muzyków Kameralistów - Oddział 

w Krakowie 

V Rzeszowska Jesień 

Muzyczna - koncerty 

nadzwyczajne 

41,50 

4.  Bieszczadzki Uniwersytet 

Ludowy 

Bojkowski ogród i sad dla nas 

wszystkich 
41,00 

5.  Stowarzyszenie Przestrzeń 

Twórcza 

Brzozowskie Plenery "Skarby 

przeszłości" 
41,00 

6.  Fundacja "Tradycyjna Zagroda" Questingowa prezentacja 2 

obiektów ze Szlaku 

Architektury Drewnianej z 

gminy Dubiecko (trasy 2a 

Dynów-Bircza) 

40,50 

7.  Stowarzyszenie "Musicus 

Kameraliści Rzeszowscy" 

"Muzyka na skraju drogi" - 

Koncerty na szlaku 

podkarpackich świątyń 

40,50 

8.  Fundacja Wspierania Edukacji 

Artystycznej 

Finał XIV Ogólnopolskiego 

Festiwalu Muzyki Dawnej w 

Leżajsku - online 2020/2021 

40,00 

9.  Podkarpacka Fundacja Rozwoju 

Kultury 

Dziedzictwo kulturowe - 

Przegląd Twórczości Kresowej 

Bojków 

40,00 

10.  Stowarzyszenie Geoturystyczne 

"Roztocze Wschodnie" 

Nieistniejące wsie Roztocza 

Wschodniego 
40,00 

11.  Fundacja Mai i Mata 

Kwiatkowskich 

III Festiwal ClassiX w 

Łańcucie 
39,00 

12.  Fundacja Widowisk Masowych VI Międzynarodowy festiwal-

konkurs "SAMOCVITY" 
39,00 



13.  Spółdzielnia Socjalna 

Łęgowianka 

Tajemnice strojów 

lasowiackich - cykl warsztatów 

edukacyjnych dla Kół 

Gospodyń Wiejskich 

39,00 

14.  Stowarzyszenie Przyjaciół 

Harcerskich Drużyn Wodnych 

Port Rzeszów - XXV Dni 

Kultury Marynistycznej 
39,00 

15.  Fundacja "NAIO" The Music 

Concept 

Klasyka ma moc! 
38,50 

16.  Katolickie Towarzystwo 

Śpiewacze Katedralny Chór 

Chłopięco - Męski 

Edukacyjne warsztaty 

chóralne Pueri Cantores 

Resovienses - Frysztak 2021. 

38,50 

17.  Stowarzyszenie Natchnieni 

Bieszczadem w Cisnej 

Festiwal Interdyscyplinarny 

"Natchnieni Bieszczadem" 
38,00 

18.  Stowarzyszenie Wspierania 

Sztuki, Edukacji i Terapii Artefakt 

Podkarpackie Dni Sztuki i 

Zdrowia 
38,00 

19.  Przedsiębiorstwo Społeczne 

Warsztatowo Spółka z o.o. 

W szerszej perspektywie 
37,50 

20.  Fundacja im. Stefanii Woytowicz Stefania Woytowicz wierna 

Bogu, ojczyźnie, sztuce i jej 

związki z Podkarpaciem 

37,00 

21.  Fundacja Salezjańska Szkoła 

Organistowska w Przemyślu 

Międzypokoleniowe, 

interdyscyplinarne warsztaty 

chóralne 

37,00 

22.  Stowarzyszenie Edukacyjne 

Ziemi Węgrowskiej 

Tajemnice kapliczek i krzyży 

przydrożnych Polski 

wschodniej 

37,00 

23.  Stowarzyszenie Esteka Śpiewograniec - kuźnia 

piosenki 
36,50 

24.  Stowarzyszenie Przyjaciół Załęża Pasja według Pendereckiego 36,50 

25.  Lokalna Grupa Działania Dolina 

Sanu 

Otwarta strefa kultury - cykl 

plenerowych seansów 

filmowych 

36,00 

26.  Towarzystwo Przyjaciół Nauk w 

Przemyślu 

W drodze do idei powołania 

wyższej uczelni na 

Podkarpaciu. Franciszek 

Persowski - w służbie 

regionalnej nauce, szkolnictwu 

i niepodległej Polsce 

36,00 

27.  Fundacja inCanto Festiwal "Rezonanse" 35,50 

28.  Rektorat św. Maksymiliana w 

Sanoku 

Tylko miłość jest twórcza - 

rodzinne działanie ze św. 

Maksymilianem 

35,50 



29.  Stowarzyszenie "Dziedzictwo 

Kresów" 

XIV Przegląd Poezji i Piosenki 

Kresowej. "Kłaniam się 

tobie…. Marianowi Hemarowi 

w 120. rocznicę urodzin" 

35,50 

30.  Fundacja Rzeszowskiego 

Ośrodka Archeologicznego 

"Dawno, dawno temu…" - 

posłuchaj o dawnym 

Rzeszowie. Archeologia i 

historia w podcastach. Cykl 

podcastów internetowych. 

35,00 

31.  Krośnieńska Fundacja Rozwoju  Spektakl plenerowy 

"Wywołane z pamięci" 
35,00 

32.  Stowarzyszenie "Równowaga" Młodym być i więcej nic 35,00 

33.  Stowarzyszenie Bibliotekarzy 

Polskich Oddział w Przemyślu 

Zajęcia Artystyczne pn. 

"Przemyśl miastem zabytków" 

- na styku współpracy 

Stowarzyszenia Bibliotekarzy 

Polskich, Przemyskiej 

Biblioteki Publicznej oraz 

Studenckiego Koła 

Muzealników Uniwersytetu 

Rzeszowskiego 

35,00 

34.  Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju i Promocji Gminy 

Dydnia 

XVI Międzynarodowy Festiwal 

Folklorystyczny "Dzieci Gór i 

Dolin" 

35,00 

35.  Stowarzyszenie Podkultura Muzyczny Tyrmand - cykl 

koncertów Eskaubei & Tomek 

Nowak Quartet 

35,00 

36.  Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi 

Nowosieleckiej 

Muzyka w drewnie zaklęta  
35,00 

37.  Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Wysoka 

Wiejskie smyki 
35,00 

38.  Fundacja im. Generała 

Pułaskiego 

W pogoni za Kazimierzem 

Pułaskim - lekcja o przeszłości 
34,50 

39.  Fundacja im. Ks. Kard. Adama 

Kozłowieckiego "Serce Bez 

Granic" 

XIV Dni Kardynała Adama 

Kozłowieckiego SJ 34,50 

40.  Fundacja na Rzecz Kultury 

"Walizka" 

Otwarte Warsztaty Artystyczne 

pod górą Matragoną 
34,50 

41.  Stowarzyszenie Ochotnicza 

Straż Pożarna w Surowej 

Swojskie spotkania 
34,50 

42.  Towarzystwo Gimnastyczne 

"Sokół" 

Jubileuszowa XV Dynowska 

Jesień Teatralna w Dynowie 
34,50 



43.  Stowarzyszenie JAX Koncerty z okazji 23. rocznicy 

uchwalenia Konstytucji 3 Maja 
34,00 

44.  Stowarzyszenie Kobiet "Kultura 

Razem z Tradycją" 

"Godki rzeszowskie - 

warsztaty gwary regionalnej" 
34,00 

45.  Fundacja Teatr O.de.la Realizacja spektaklu "Ekstazy" 33,50 

46.  Stowarzyszenie Zakorzenieni w 

kulturze 

Mój jest ten kawałek podłogi 
33,50 

47.  Stowarzyszenie Kulturalne 

Proscenium 

Z pasją i inspiracją 
33,00 

48.  Stowarzyszenie na Rzecz 

Edukacji, Wypoczynku i Sportu w 

Gminie Kańczuga - EWIS 

Kańczucki festiwal sztuki 

regionalnej 33,00 

49.  Stowarzyszenie Rozwoju Szkół 

"Prymus" 

Upamiętnienie wydarzeń 

historycznych, osób i miejsc, 

które w sposób istotny 

zapisały się na kartach historii 

regionu Miasta i Gminy Nowa 

Sarzyna 

33,00 

50.  Stowarzyszenie "Nasz 

Rymanów" 

Nasza tradycja, nasze 

korzenie 
32,50 

51.  Stowarzyszenie na Rzecz 

Odnowy i Rozwoju Wsi 

Grabówka 

XV Międzyregionalny Festiwal 

Folklorystyczny - 

Grabowiańskie Święto Fajki 

32,50 

52.  Stowarzyszenie Przyjaciół 

Caryńskiej 

Czart Granie 
32,50 

53.  Fundacja Artystyczna 

"Rozsypaniec" 

12 Bieszczadzkie Spotkania 

ze Sztuką "Rozsypaniec" 
32,00 

54.  Robotnicze Stowarzyszenie 

Twórców Kultury  

VII Nadsańskie Spotkania 

Poetyckie 
32,00 

55.  Stowarzyszenie Przyjaciół Załęża Podkarpacki Poczet Aktorów i 

Reżyserów 
32,00 

56.  Fundacja Tylko Bieszczady Inicjatywa Kulturalna 

Magiczne Bieszczady 
31,50 

57.  Fundacja Wymiany Kulturowej 

toTU toTAM 

Brave Kids Together Przemyśl 
31,50 

58.  Krośnieńskie Towarzystwo 

Muzyczne 

Sylwetki kobiet w polskim 

dziedzictwie kulturowym 
31,50 

59.  Ochotnicza Straż Pożarna w 

Jaśliskach 

Kuźnia Tradycji w Jaśliskach - 

wystawa edukacyjna w 

zabytkowej zagrodzie - 

rozbudowa wystawy 

31,50 

60.  Equela sp. z o.o. Turki - wielkanocne zwyczaje 31,00 

61.  Fundacja Artysta Musical "Piotruś Pan"  31,00 



62.  Fundacja Wspierania Kultury 

"Amadeusz" 

V Festiwal im. Janiny Garści 
31,00 

63.  Stowarzyszenie Absolwentów i 

Przyjaciół Liceum 

Ogólnokształcącego im. Józefa 

Piłsudskiego w Ustrzykach 

Dolnych 

Utrwalenie dziedzictwa 

kulturowego w Bieszczadach - 

Jubileusz 70-lecia Liceum 

Ogólnokształcącego w 

Ustrzykach Dolnych 

31,00 

64.  Stowarzyszenie na rzecz 

promocji Karpat Carpathia Land 

Festiwal Dolina Sanu 
31,00 

65.  Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi 

Lubaczowskiej 

Zespół Cerkiewny w Radrużu - 

świadek historii dawnej i 

współczesnej 

Rzeczypospolitej 

31,00 

66.  Towarzystwo Miłośników Tańca - 

Klub Tańca Towarzyskiego 

"DŻET Rzeszów-Boguchwała" 

Warsztaty  

30,50 

67.  Fundacja Teatr Wyobraźni Dzień Teatru Polskiego Radia 30,00 

68.  Stowarzyszenie Razem Etnodesign - Żywa Pracownia 30,00 

69.  Fundacja na Rzecz Kultury 

"Walizka" 

Synesthesis - performance 

cyfrowy na Rok Stanisława 

Lema 

29,50 

70.  Koło Gospodyń Wiejskich 

Wolanie 

"Sobótka Lesiacka" - przegląd 

tradycyjnych pieśni, rękodzieła 

i kulinariów 

29,50 

71.  Krośnieńska Fundacja Rozwoju  Projekt "Nie wywołuj wilka z 

lasu…" 
29,50 

72.  Stowarzyszenie Literacko-

Artystyczne "Fraza" 

Festiwal literacko-artystyczny 

Trzydzieści lat "Frazy" (1991-

2021) 

29,50 

73.  Stowarzyszenie Miłośników 

Pogórza Jasielskiego 

Mój mały region moją małą 

Ojczyzną 
29,50 

74.  Koło Gospodyń Wiejskich w 

Trzęsówce 

Warsztaty rękodzielnicze 
29,00 

75.  Stowarzyszenie Seniorów 

Zespołu Pieśni i Tańca 

"Rzeszowiacy" 

Akcenty żywieckie folkowych 

rzeszowiackich seniorów 29,00 

76.  Fundacja Pomosty Kształtowanie i podnoszenie 

kompetencji kulturalnych u 

uczniów podkarpackich szkół 

podstawowych 

29,00 

77.  Stowarzyszenie Razem Muzyczne obrazy jesieni 28,50 



78.  Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju i Promocji Gminy 

Dydnia 

Nadsański Festiwal Pieśni 

Obrzędów i Tradycji 

Dożynkowych 

28,00 

79.  Stowarzyszenie Przyjaciół 

Państwa Jarocin 

Rekonstrukcja bitwy z wojny 

polsko-bolszewickiej, w której 

udział brali dwaj Kawalerowie 

Orderu Virtutti Militari z 

Jarocina 

28,00 

80.  Towarzystwo Miłośników Ziemi 

Rudnickiej 

Tradycją wyplatane 
27,50 

81.  Fundacja Kultura z Pasją 

Stowarzyszenie Edukacyjne 

Ziemi Węgrowskiej 

I Międzynarodowy Festiwal 

Pieśni Legionowej 27,00 

82.  Stowarzyszenie Narodowo-

Patriotyczne "ROTA" 

XX Narodowy Polski Festiwal 

Pieśni, Piosenki i Poezji 

Patriotycznej "Bogu i 

Ojczyźnie" im. Ks. Kard. 

Władysława Rubina "Zawsze 

wierni Polsce" 

27,00 

83.  Koło Gospodyń Wiejskich 

Medynia Głogowska 

Kuchnia zaklęta w glinie 
26,50 

84.  Polski Związek Chórów i Orkiestr 

Oddział w Rzeszowie 

Międzynarodowy Festiwal 

Chóralny "Resovia Sings" 
26,00 

85.  Stowarzyszenie Klub Jeździecki 

Kresy 

Galopem przez kulturę 
26,00 

86.  Stowarzyszenie LX+ Spektakl teatralny "Ludowa 

Szopka" 
26,00 

87.  Stowarzyszenie Podkarpacki 

Klub Samorządności 

Klub Filmowy "Dobre jest kino" 
26,00 

88.  Przedsiębiorstwo Społeczne 

Mass MediaSan Sp. z o.o. 

"…i ślubuję Ci…" Stała 

ekspozycja tradycji i obrzędów 

weselnych społeczności 

nadsańskiej z przełomu XIX i 

XX w. 

25,50 

89.  Stowarzyszenie Teatralne 

"Proscenium" z siedzibą w 

Mielcu 

Podkarpackie warsztaty 

teatralne 25,50 

90.  Koło Gospodyń Wiejskich w 

Ostrowach Tuszowskich 

Warsztaty rękodzielnicze 
25,00 

91.  Stowarzyszenie Kogel Mogel Artystyczne inspiracje 

twórczością Krzysztof Kamila 

Baczyńskiego 

25,00 



92.  Stowarzyszenie Podkarpacki 

Klub Samorządności 

Organizacja cyklu spotkań 

artystycznych: "Trzy plenery, 

trzy spojrzenia" 

25,00 

93.  Fundacja "Na Fali" Szanty "Na Fali" 24,50 

94.  Koło Gospodyń Wiejskich w 

Hadykówce 

Warsztaty rękodzielnicze 
24,50 

95.  Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Brata Alberta, Jarosław - 

Szówsko 

Kultura i pamięć na 

przedmieściach 24,50 

96.  Stowarzyszenie Pamięć 

Kapelanów Katyńskich 

Produkcja filmu 

dokumentalnego "Znaki 

pamięci" 

24,50 

97.  Towarzystwo Przyjaciół 

Markowej 

Warsztaty pn. "Od sierpa do 

kromeczki chleba" 
24,50 

98.  Fundacja Niny Nowak Dla 

Rzeczypospolitej 

Letni Festiwal "Muzyka w 

Zabytkach Podkarpacia" 
24,00 

99.  Fundacja Wspierania Kultury 

"Amadeusz" 

Chopinowskie inspiracje 
24,00 

100.  Forum Współpracy i Rozwoju Wakacje z kulturą i sztuką. 

Realizacja cyklu spotkań 

kulturalno-edukacyjnych dla 

dzieci i młodzieży z 

województwa podkarpackiego 

23,50 

101.  Stowarzyszenie Bibliotekarzy 

Polskich Oddział w Przemyślu 

Wokół biblioteki. Jubileusz 10-

lecia Dyskusyjnego Klubu 

Książki 

23,50 

102.  Stowarzyszenie Pomocy 

Wzajemnej "Sieć" 

Zespół Pieśni i Tańca "Kresy" 

w nowej odsłonie 
23,50 

103.  Koło Gospodyń Wiejskich w 

Kuryłówce 

Franciszek Kycia dla 

niepodległej 
23,00 

104.  Stowarzyszenie Esteka Koncert Galowy 26. Konkursu 

Piosenki "Wygraj Sukces" 
23,00 

105.  Towarzystwo Śpiewacze 

"Melodia" im. Stanisława 

Lachmana  

Warsztaty chóralne i koncert 

"Tobie śpiewamy Ojczyzno" 21,00 

106.  Ośrodek Kultury i Formacji 

Chrześcijańskiej im. Służebnicy 

Bożej Anny Jenke w Jarosławiu 

Prymas Tysiąclecia na Ziemi 

Jarosławskiej - sławiony 19,50 

107.  Przemyskie Stowarzyszenie 

Rekonstrukcji Historycznej "X 

D.O.K." 

Dziedzictwo kulturowe 

Twierdzy Przemyśl 19,50 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


